IDEC株式会社
低压变频器
VF1C型
一款多功能的高效型矢量控制变频器
助推产业自动化升级
降低设备能源消耗
助力环境保护
我们 IDEC根据管理理念 “The IDEC Way”中所倡导的 “愿景：为创建更安全和可持续发展的

电磁接触器 (A) 9 9 9 9 12 18 25 32 38 65 65 65 80
重量 (kg) 1 1 1 1 1.5 1.5 2.5 2.5 5.5 5.5 5.5 8.1 8.1
❏型号说明
VF1C-G 0R4G S 4
变频器类型
S：标准
电压等级
4：380V
容量代码（*注释例）
助推产业自动化升级
❏型号
型号 电压等级
变频器容量
重载 [HD]
(kW)
轻载 [LD]
(kW)
VF1C-G0R4GS4
三相 380V
0.4 —
VF1C-G0R7GS4 0.75 —
VF1C-G1R5GS4 1.5 —
VF1C-G2R2GS4 2.2 —
VF1C-G3R7GS4 3.7 5.5
VF1C-G5R5GS4 5.5 7.5
VF1C-G7R5GS4 7.5 11
VF1C-G11R0S4 11 15
VF1C-G15R0S4 15 18.5
VF1C-G18R5S4 18.5 22
VF1C-G22R0S4 22 30
VF1C-G30R0S4 30 37
VF1C-G37R0S4 37 45
• 高频率输出ー最高可达 600Hz。
• 3种控制方式。
• 高启动转矩及抗冲击性负载能力。
• 简单易用的 PID控制，适用于例如定量、张力等过程量控制的